топлоносител гореща вода с номинална мощност до 100 МW, дружеството е представило 
проект на договор за заем, сключен между EVN АГ заемодател и „ЕВН България 
Топлофикация“ ЕАД заемополучател. Условията, при които ще сключи договора, са 
следните: 

- Размер на заема: до 8 500 000,00 евро (осем милиона и петстотин хиляди 
евро); 

- Усвояване: периодът на усвояване приключва на последния банков работен 
ден на юни 2021 г., като сума , която е неусвоена до 30.06.2021 г., не може да бъда 
усвоявана след това; 

15 

- Срок на погасяване на заема: 30.06.2031 г. на 20 равни шестмесечни вноски